
Herdio Głośniki Sufitowe 160W, 10 cm,
Zestaw 2 Szt.
Indeks: 801697 Producent: Herdio Kod producenta: HCS418

Cena: 308.14 zł

Opis

Herdio Głośniki sufitowe 10 cm, 160 W, do montażu
podtynkowego, do domu, w głośnikach sufitowych, idealne do
kuchni, sypialni, łazienki, kina domowego, na balkon (2
głośniki)
Producent: Herdio

Zanurz się w doskonałym dźwięku z głośnikami sufitowymi Herdio o mocy 160 W. Ich starannie wykonana konstrukcja
zapewnia wyjątkową responsywność i trwałość. Dzięki magnetycznemu grillowi głośnikowemu oczarujesz czystym
dźwiękiem i eleganckim wyglądem. Montaż jest łatwy i bezproblemowy, dzięki czemu możesz cieszyć się doskonałym
dźwiękiem w każdym pomieszczeniu bez konieczności drogiego profesjonalnego montażu.

Głośniki sufitowe Herdio to nie tylko świetny dźwięk, ale też eleganckie i praktyczne rozwiązanie do kuchni, sypialni,
łazienki, kina domowego czy nawet na balkonie. Duża wszechstronność oraz wysoka jakość dźwięku sprawiają, że są
idealnym wyborem do niestandardowych zastosowań audio. Zestaw zawiera 2 głośniki sufitowe, przewody przyłączeniowe
i instrukcję montażu.

Odkryj nowy wymiar dźwięku w swoim domu dzięki głośnikom sufitowym Herdio. Ich 2-kierunkowy system stereo
gwarantuje niesamowite wrażenia dźwiękowe w każdym pomieszczeniu. Zastosowanie wewnętrzne i zewnętrzne, łatwy
montaż oraz szeroki zakres zastosowań sprawiają, że są idealne do użytku domowego i publicznego. Ciesz się kinowym
dźwiękiem w swoim salonie, a także na imprezach czy w sklepach.

Maksymalna moc 160 W: system głośników sufitowych został starannie połączony, aby wyraźnie odtwarzać dźwięk z
wyjątkową responsywnością. Stożek z polipropylenu z gumową krawędzią pomoże przedłużyć żywotność produktu,
idealny do niestandardowych zastosowań audio.
【Magnetyczny biały grill głośnikowy】: Magnetyczny grill trzyma się mocno, ale można go łatwo zdjąć i umieścić.
Zawiera wbudowane okrągłe, odporne na plamy grille głośnikowe. Dopasuj istniejące podtynkowe projekty w domu lub
miejscu pracy, aby uzyskać czysty wygląd i osiągnąć szeroki zakres dźwięku.
Łatwy montaż: przednia kratka jest utrzymywana za pomocą magnesów, które utrzymują ją bezpiecznie na miejscu,
ale jednocześnie można ją łatwo zdjąć bez zginania. Duży zacisk montażowy z antypoślizgowym bieżnikiem mocno
trzyma sufit lub ściany dla pewnego montażu. Nie wymaga drogiego profesjonalnego montażu.
【Wymiary】: Całkowita średnica głośnika: 16,4 cm Średnica wycięcia: 14 cm Całkowita głębokość głośnika: 6,6 cala
Głębokość montażu: 6,6 cala.
【Pakiet】: 4-calowy głośnik sufitowy x 2, przewody przyłączeniowe głośników x 2, instrukcja x 1



Moc 160 W

Średnica głośnika 10 cm

Ilość głośników w
zestawie

2

Rodzaj montażu podtynkowy

Typ głośniki sufitowe

Parametry

Zdjęcia
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